

**«№2 балабақша» МКҚК
Қамқоршылық Кеңес отырысының
№3 хаттамасы
Ақкөл қаласы
30.06. 2021жыл**

№3 хаттама

«№2 балабақша» МКҚК Қамқоршылық Кеңес отырысы

Ақкөл қаласы

30.06. 2021жыл

Өткізу түрі: қашықтық

Қатысқандар: 9

Күн тәртібінде:

1. 2020-2021 оқу жылына арналған «№2 балабақша» МКҚК басшысының қызметі туралы есебі
2. Жазғы кезеңде балалардың денсаулығын сақтау бойынша жағдай жасау туралы ақпарат.
3. Жазғы кезеңде жүргізілген ағымдағы жөндеу туралы есеп.

1. Тыңдалды:

1. Күн тәртібіндегі бірінші мәселе бойынша МКҚК басшысы тыңдалды

«№2 балабақша» Т. Н.Солодовникованы балабақшаның 2020-2021 жылдардағы жұмысы туралы тыңдалды. «№2 балабақша» МКҚК жұмысының тиімді шарттарының бірі педагогтердің өз кәсіби деңгейі мен педагогикалық шеберлігін үздіксіз арттыру болып табылады. «№2 балабақша» МКҚК тәрбиешілері мен мамандары біліктілікті арттыру курстарында үнемі біліктіліктерін арттырып отырады, біліктілік санаттарын көтеру және растау мақсатында аттестаттаудан өтеді, Жоғары педагогикалық білім алады. Ұйымның мақсаты: баланың физикалық, психикалық даму ерекшеліктерін, жеке мүмкіндіктері мен қабілеттерін ескере отырып, баланың жеке басын жан-жақты қалыптастыру, мектепке дайындықты қамтамасыз ету. Балабақша арнайы қауіпсіздік жүйелерімен жабдықталған: Арнайы автоматты өрт дабылы жүйесімен;

Бақылау камералары (сыртқы және ішкі)

Барлық топтағы балалармен тәрбие - білім беру процесін сапалы жүргізу, мектепке дейінгі тәрбие мен білім берудің үлгілік оқу бағдарламасын, БЖТ мемлекеттік жалпыға міндетті стандартын іске асыру үшін оңтайлы жағдайлар қамтамасыз етілді. Әр жас тобында тәуелсіз, көркем, шығармашылық, театрландырылған, қозғалыс белсенділігі үшін жағдайлар жасалады, танымдық және ойын материалдары орналастырылған «Бұрыштар» жабдықталған. Жиназ, ойын жабдықтары санитарлық және психологиялық - педагогикалық талаптарды ескере отырып сатып алынды.

Тәрбиеленушілердің денсаулығындағы ауытқуларды уақтылы анықтау мақсатында балабақшада балалардың денсаулық жағдайына мониторинг, сабаққа қатысу мен сырттанушылыққа талдау жүргізіледі.

Балабақшада тәрбие-білім беру үдерісін жүзеге асыру үшін барлық қажетті жағдайлар жасалған

Балабақша ұжымы белсенді және жемісті жұмысы үшін бірнеше рет Ақмола облысы білім басқармасының Алғыс хаттарымен, грамоталарымен, дипломдарымен марапатталды. Ұйымның материалдық-техникалық базасы, балабақшаны педагогикалық, әдістемелік құралдармен және материалдармен жабдықтау балалардың өмірін әр балаға ыңғайлы және

ыңғайлы етіп ұйымдастыруға, балалар біздің мектепке дейінгі ұйымға күн сайын баруға мүмкіндік береді.

Шешім: балабақшаның 2020-2021 жылдардағы жұмысы жақсы деңгейде деп саналсын.

2. Тыңдалды:

Күн тәртібіндегі екінші мәселе бойынша балабақшаның медбикесі Г. К. Асаубаеваны тыңдалды. Ол ҚК мүшелерін хабардар етті. Бұл кенесте жазғы кезеңде балалардың денсаулығын сақтау бойынша жағдай жасау туралы айтылды.

Жазғы маусым мектеп жасына дейінгі балаларды сауықтыру үшін қолайлы кезең болып саналады. Сіз ауала көбірек бола аласыз, ойнай аласыз, темперамент жасай аласыз, кықаша айтқанда толық рахаттана аласыз: таза ауа, күн сәулесі және жылы су. Балалар уақытының көп бөлігін таза ауала өткізді. Күн балаларды серуенге таңертең қабылдаудан, энергия алудан басталып, балаларды таза ауала, балабақша учаскелерінде күтумен аяқталды, ата-аналармен балалардың денсаулығы мен денсаулығы туралы әңгімелесті.

Балалардың денсаулығын нығайту мақсатында ауыз су режимі сақталды.

Мәзірге жана піскен көкөністер мен жемістер, шыршандар үнемі қосылып отырды, сонымен қатар күн сайын үшінші тағамды дәрумендеу жүргізілді.

Санитарлық – гигиеналық талаптар сақталды: құмсалғыштардағы құм күн сайын қайнаған сумен өңделеді, арбалар мен орындықтарды жуады.

Серуендеу уақытының ұлғаюына байланысты сайтта әр түрлі іс - шараларды-спорттық және ашық ойындарды, ойын-сауықтарды, балалардың ойын, еңбек, эксперименттік іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың қозғалыс белсенділігі артады.

Сөз сөйлеген: А. Ф. Лугинина балалардың психикалық, физикалық денсаулығын нығайту бойынша педагогтар мен қамқоршылық кеңес мүшелерінің тығыз өзара іс-қимылын жүзеге асыруды ұсынды.

Дауыс берді: «Қолдағандар» - 9 адам, «Қарсы болғандар -0»

Шешім: қамқоршылар кеңесінің мүшелері мен педагогтарға өзара іс – қимыл негізгі міндетті орындауға ұмтылу-қалыптасқан ұжымда балалардың психикалық және физикалық денсаулығын сақтау және нығайту.

3. Үшінші сұрақ бойынша балабақша шаруашылығының меңгерушісі А.В.

Сабитова сөз алды. Ол балабақшада 07.06.2021-19.06.2021 аралығында жүргізілген ағымдағы жөндеу туралы айтып берді. Ол 895 мың теңгеге құрылыс материалдарын сатып алу туралы хабарлады

Шешім: балабақша қызметкерлеріне жөндеу жұмыстары үшін алғыс білдіру.

Қамқоршылық кеңесінің төрағасы:  Лугинина А.Ф.
Қамқоршылық кеңесінің мүшелері  Данилочкина В.А.
 Мухамадиева Г.Н.
 Артемьева Е.Л.
 Терентьева Д.М.
 Хасанова А.Н.
 Данилович Т.И.
 Гернер С.М.

Хатшы:  О.Н. Сенчило

Протокол № 3
Заседания Попечительского Совета ГККП « Детский сад №2»
г. Акколь

От 30.06.2021 г.

Форма проведения: дистанционная
9 человек

Повестка дня:

1. Отчет руководителя ГККП «Детский сад №2» о деятельности за 2020-2021 учебный год
2. Информация о создании условий по сохранению здоровья детей в летний период.
3. Отчет о проведенном текущем ремонте в летний период.

1. Слушали:

1. По первому вопросу повестки дня слушали руководителя ГККП « Детский сад №2» Солодовникову Т.Н. заслушали работу о деятельности работы детского сада за 2020-2021 год. Одним из условий эффективности работы ГККП «Детский сад № 2» является непрерывное повышение педагогами своего профессионального уровня и педагогического мастерства. Воспитатели и специалисты ГККП «Детский сад № 2» регулярно повышают квалификацию на курсах повышения квалификации, проходят аттестацию с целью повышения и подтверждения квалификационных категорий, получают высшее педагогическое образование. Целью работы организации является: всестороннее формирование личности ребенка с учетом особенностей его физического, психического развития, индивидуальных возможностей и способностей, обеспечение готовности к школьному обучению. Детский сад оборудован специальными системами безопасности:

Специальной автоматической системой пожарной сигнализации;

Камерами наблюдения (наружными и внутренними)

Обеспечены оптимальные условия для качественного проведения воспитательно - образовательного процесса с детьми всех групп, реализации Типовой учебной программы дошкольного воспитания и образования, государственного общеобязательного стандарта ДВО. В каждой возрастной группе созданы условия для самостоятельной, художественной, творческой, театрализованной, двигательной деятельности, оборудованы «уголки», в которых размещен познавательный и игровой материал. Мебель, игровое оборудование приобретено с учетом санитарных и психолого - педагогических требований.

В целях своевременного выявления отклонения в здоровье воспитанников в детском саду проводится мониторинг состояния здоровья детей, анализ посещаемости и заболеваемости.

В детском саду созданы все необходимые условия для осуществления воспитательно-образовательного процесса

За активную и плодотворную работу коллектив детского сада неоднократно награждался Благодарственными письмами, грамотами, дипломами Управления образования Акмолинской области.

Материально-техническая база организации, оснащение детского сада педагогическими, методическими пособиями и материалами дает возможность организовать жизнь детей так, чтобы каждому ребенку было комфортно и уютно, чтобы дети каждый день с удовольствием шли в нашу дошкольную организацию.

Решение: работу детского сада за 2020-2021 считать на хорошем уровне.

2. Слушали:

По второму вопросу повестки дня заслушали мед. сестру детского сада Асаубаеву Г.К. она проинформировала членов поп. совета о создании условий по сохранению здоровья детей в летний период.

Летний сезон справедливо считается благоприятным периодом для оздоровления дошкольников. Можно больше находиться на воздухе, играть, закаляться, в полной мере насладиться его дарами: свежим воздухом, солнечными лучами и теплой водой.

Основную часть времени дети проводили на свежем воздухе. День начинался с утреннего приема детей на прогулке, зарядки и заканчивался уходом детей на свежем воздухе, на участках детского сада, беседуя с родителями о самочувствии и здоровье детей.

С целью укрепления здоровья детей соблюдался питьевой режим.

Регулярно проводилось включение в меню свежих овощей и фруктов, соков, а также ежедневно проводилась витаминизация третьего блюда.

Соблюдались санитарно – гигиенические требования: каждый день обрабатывается кипятком песок в песочницах, мытье беседок, скамеек.

В связи с увеличением времени прогулок повышается двигательная активность детей за счет организации различных видов деятельности на участке - спортивные и подвижные игры, развлечения, организация игровой, трудовой, экспериментальной деятельности детей.

Выступила: Лугинина А.Ф. предложила осуществлять тесное взаимодействие педагогов и членов попечительского Совета по укреплению психического, физического здоровья детей.

Проголосовали: «за» - 9, «против» - 0.

Решение: педагогам и членам попечительского Совета осуществлять тесное

взаимодействие стремясь к выполнению главной задачи – сохранение и укрепление психического и физического здоровья детей в сложившемся коллективе.

3. По третьему вопросу выступила завхоз – Сабитова А.В. Она рассказала, о проведенном текущем ремонте, который проводился в детском саду с 07.06.2021 по 19.06.2021. Она сообщила о приобретении строительных материалов на сумму 895 тыс. тенге

Решение: выразить благодарность сотрудникам детского сада за проведенный ремонт.

Председатель ПС:

Члены ПС

Лугинина А.Ф.

Данилочкина В.А.

Мухамадиева Г.Н.

Артемьева Е.Л.

Герентьева Д.М.

Хасанова А.Н.

Данилович Т.И.

Гернер С.М.

Секретарь:

Сенчило О.Н.